
Varioflex B
Speciální žebřík, který garantuje stabilitu i na 
nerovném terénu, na schodech a na podpatcích.

Základní popis
Speciální žebřík, který garantuje stabilitu i na 
nerovném terénu, na schodech a na podpatcích.
Prodloužení jednotlivých nohou lze regulovat 
navzájem nezávisle, na milimetr přesně.
Rozměr profilu: 60 x 24 mm.
Příčle a nosné profily vyrobeny z lisovaných profilů.
Spojení stupňů s nosnými profily pevným, kvalitním 
lemováním ZARGES.
Vyměnitelné patky sestávající ze 2 komponentů pro 
bezpečné stání a zároveň pro pevné držení na 
nosném profilu.

Vlastnosti produktu
Hloubka stupňů: 30 mm
Material: Hliník
Povrchová úprava: přírodní
Připojení příčky/schodu na rám: lemovaný
Příčky/schody - druh: vroubkované
Rozteč mezi příčkami/schody svisle: 265 mm
Zatížení: max. 150 kg
Záruka: 10 let
možnost nastavení na podpěrné části: 0.4 m

k produktu

Rady a speciální funkce
Optimální pro použití na extra náročném povrchu.
Odpovídá normě EN 131, profesionálnímu standardu.

Varianty produktu
Číslo 
objednávk
y

Délka žebříku bez 
prodloužení

Hmotnost Počet 
příčlí

Počet 
příčlí

Pracovní 
výška

Přepravní rozměry další možnost nastavení na podpěrné 
části

41936 1.8 m 12.5 kg 6 2 × 6 3 m 1.850 mm × 600 mm × 140 
mm

1.3 m

41938 2.35 m 15.5 kg 8 2 × 8 3.55 m 2.410 mm × 650 mm × 140 
mm

1.85 m

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Efektivní 19. 4. 

2024
61700 Brno Všechny údaje bez záruky. 1/1


